

TERÖR CAYIR CAYIR YAKAR

Hakim ve Cumhuriyet Savcısı Adayları Kura Töreni Beştepe'de gerçekleşti. Törende konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Suriye ve Irak kaynaklı terör tehdidinin Türkiye için hayati bir öneme sahip olduğunu söyledi. Erdoğan, **"Bir tarafta kar-zarar hesabı, diğer tarafta hayat-memat meselesi vardır, bunu iyi görmemiz lazım. Terör örgütleriyle iş tutmak, ateşle oynamak gibidir. Bu ateş bizi teğet geçer ama korkarım ki onunla oynayanları cayır cayır yakar"** ifadelerini kullandı.

► **"AVUKATLIK** Mesleğinden Geçen 6. Dönem Adli Yargı **Hâkim** ve Cumhuriyet Savcısı Adayları ile 3. ve 12. Dönem İdari Yargı **Hakim** Adayları Kura Töreni Beştepe'de gerçekleşti. **Hakim** ve Cumhuriyet Savcısı Adayları Kura Töreni'ne Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan burada yaptığı konuşmaya mesleğe kabul edilen ve bugün görev yerleri belli olacak **hakim** ve savcılara çalışmalarında başarılar dileyerek başladı.

MİLLETİN EVLATLARINA, BOMBA YAĞDIRILMASINA; ÜZGÜNÜM

Hakim ve savcılar tebrik eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, **hakim** ve savcıların Türkiye'nin tarihi günler yaşadığı bir dönemde hayati bir görev üstlendiklerini ifade etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Üzgünüm, bu milletin vergileriyle, bu milletin alın teriyle, bu milletin gayretleriyle almış olduğu uçakları, helikopterleri, tankları, topları, silahlarıyla yine bu milletin evlatlarına, evet, bomba yağdırılması, kurşun sıkılmasıydı. Sevinçliyim, bu millet ne bu F-16'lara ne bu helikoptere ne bu tanklara, toplara, silahlara hiçbir şeye, daha önce apoletler görüldüğü zaman selam duranlar gibi durmadı, bütün yargı mensupları, bütün bu camia o akşam hepsi mesajlarını yayınlamak suretiyle, 'Yaptığımız bu eylem hukuka aykındır,



HSYK'NIN TAKDİR EDİLMESİ GEREKİYOR

Kura töreninde konuşan **Adalet Bakanı** Bekir Bozdağ ise, "Yargıya müdahale var, kim yapıyor bir terör örgütü yapıyor. **HSYK** yapmıyor bunu, **HSYK** terör örgütünün yaptığı müdahaleye serh koyuyor ve bu müdahaleyi engelliyor. Bu noktada **HSYK**'nın takdir edilmesi gerekiyor. Esasında Türk yargısı rehin alınmaktan rehin edilmekten kurtarılmıştır bu acıdan da özgürleştirilmiştir.

Torbalar dolusu dosya önüne gelen **hakim** torbanın mühürlü olan ağzını açmadan yüz milyarlarca cirosu olan şirketlerin mal varlığına el koyma kararını verip bunun **HSYK** veya hukuk devletine inanan kişilerde buna karşı işlem yapmazsa işte o zaman biz **Anayasa**'ya da hukuka da ihanet etmiş oluruz" diye konuştu. **Hakim** ve **savcı** atamaları gerçekleşti.

anayasaya aykındır, yargıya aykındır' demek suretiyle anında tutuklama operasyonlarını

kolluk kuvvetleriyle başlattı" dedi.

TERÖR ÖRGÜTÜYLE İŞ TUTMAK ATEŞLE OYNAMAK GİBİDİR

Sıcak gündeme de değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Suriye ve Irak kaynaklı terör tehdidinin Türkiye için hayati bir öneme sahip olduğunu ifade etti. Erdoğan, "Bir tarafta kar-zarar hesabı, diğer tarafta hayat-memat meselesi vardır, bunu iyi görmemiz lazım. Türkiye'nin bölge ile ilişkisini kendi çıkar hesaplarıyla karıştıranlara mesajım şudur; Terör örgütleriyle iş tutmak, ateşle oynamak gibidir. Bu ateş bizi teğet geçer ama korkarım ki onunla oynayanları cayır cayır yakar" ifadelerini kullandı.

